Câmara Municipal de Ponte Nova

Estado de Minas Gerais

Indicação N.º 124/ 2018

Exmo. Sr.

Leonardo Nascimento Moreira

DD. Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Nesta

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado, na forma regimental, requer a V. Exa. enviar

ofício ao Executivo solicitando providenciar que seja retirado o mato e o

entulho das ruas da cidade logo que passam as frentes de trabalho. O Vereador

destaca que muitas pessoas elogiam o trabalho das frentes, mas o mato

acumulado por longos períodos também causa transtornos.

Sala das Sessões 26 de Fevereiro de 2018

SÉRGIO ANTÔNIO DE MOURA - PRB